- 1 -

平成 30 年８月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

元元元元 KARAKARAKARAKARA メンバーメンバーメンバーメンバー｢｢｢｢NICOLENICOLENICOLENICOLE((((ニコルニコルニコルニコル))))｣｣｣｣日本公式ファンクラブリニューアルオープンのお知らせ日本公式ファンクラブリニューアルオープンのお知らせ日本公式ファンクラブリニューアルオープンのお知らせ日本公式ファンクラブリニューアルオープンのお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の子会社である株式会社ＴＨ

Ｅ ＳＴＡＲ ＪＡＰＡＮ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 金弘起）は、元 KARA メンバーであり

日本でも有名な韓国女性アーティスト「NICOLE(ニコル)」の日本公式ファンクラブを、本日よりリニュー

アルオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

当社は今後も海外アーティストの国内公式ファンクラブ及び iOS、Android をはじめとするスマートフ

ォンサイト、コンテンツ開発にも積極的に取り組んでまいります。

記

サイトの概要

・サイト名：NICOLE Japan Official FANCLUB

・サイト URL：https://nicole-japan.jp/

・利用料：入会金 1,080 円(税込)、年会費 5,400 円(税込)

・決済方法：クレジットカード払い、コンビニ決済、銀行振込(ペイジー利用)

・サイト内容：2007 年、ガールズグループ「KARA」のメンバーとしてデビューした韓国アーティスト

NICOLE(ニコル)の日本公式ファンクラブ。

『NICOLE Japan Official FANCLUB』では、｢NICOLE｣の最新情報はもちろん、イベントチケット先行購入

や限定ブログ、ニコル本人への質問コーナーなど限定企画が満載です。

【会員特典】

・ 会員証の発行（入会時のみ）

・ 入会特典のプレゼント（入会時のみ）

・ ジャパンオフィシャルサイト内会員限定コンテンツの閲覧（パソコン・スマホ）

・ イベント及びスケジュール（日本・韓国）の先行案内

・ ファンクラブ限定イベントの参加申込権

・ 会員更新時に記念品プレゼントなど。

- 2 -

【NICOLE プロフィール】

NICOLENICOLENICOLENICOLE((((ニコルニコルニコルニコル))))

1991 年 10 月 7 日生まれ。身長 165cm、A 型。

2007 年、ガールズグループ KARAのメンバーとしてデビューし、2014 年からはソロアーティストとして

活動。2015 年 6 月 24 日には日本で初ソロシングル『Something Special』を、2016 年 2 月 17 日には 2nd

シングル『DON’T STOP』、同年 4 月 27 日には日本 1st アルバム『bliss』をリリースしました。アメリ

カで磨いたダンスやボーカル能力に加え、天性の愛嬌たっぷりな仕草で、韓国はもちろん日本でも高い人

気を得ています。

※参考情報
・株式会社エムアップ

代表取締役      美藤宏一郎

本社     東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号   渋谷南東急ビル２階

事業内容    携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・株式会社ＴＨＥ ＳＴＡＲ ＪＡＰＡＮ

代表         金弘起

本社     東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号   渋谷南東急ビル 10 階

事業内容    公式ファンクラブ･モバイルサイト制作・運営、公演企画・出版事業 他

URL     http://thestarjapan.com/

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以上